Miyazaki City News Release
報道関係者各位

本件に関する

お問い合わせ

令和7年9月8日

宮崎市観光商工部スポーツランド推進課　誘致係 （担当：加藤）

📞0985-20-5151　FAX.0985-20-5171
メールアドレス yu-chi_s_group@g.city.miyazaki.miyazaki.jp

みやざきフェニックス・リーグで
始球式をしませんか？

概要

毎年10月に本県で開催される「第 22回みやざきフェニックス・リーグ」に
おいて、下記のとおり始球式の一般公募を行います。
プロ野球選手を相手に始球式ができる貴重な機会です。
ぜひたくさんのご応募をお待ちしております。

　● 対象試合　 別紙試合一覧のとおり

　● 場　   所　 アイビースタジアム、SOKKENスタジアム　ほか県内8球場

　● 対  象 者　 小学生以上

　● 募集期間　令和７年９月８日（月）～９月１９日（金）

　● 応募方法　(公社)宮崎市観光協会HPからの申込み

　● 添付資料　①第２２回みやざきフェニックス・リーグ始球式募集要項

　　　　　 ②第２２回みやざきフェニックス・リーグ始球式応募対象試合日程

　　　　　　　③第２２回みやざきフェニックス・リーグ開催要項

【フェニックス・リーグロゴ】

【メインビジュアル】